

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2022 Licitação: 50/2022 - PE Data da Homologação: 13/07/2022									
Fornecedor: 16477 - AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA									
8	4-034-68637	Chapa de fibra de madeira. Dimensões mínimas: 2750 mm x 1200 mm x 2,5 mm.	EUCATEX	CH	25,000	0,0000	73,1500	1.828,75	Venceu
9	4-034-81295	Chapa de madeira compensada (Compensado de madeira).Material:cerejeira. Tamanho aproximado: 2,20 m x 1,60 m x 04 mm.	GASOMETRO	UN	40,000	0,0000	128,9500	5.158,00	Venceu
13	4-034-81304	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado:10 metros. Diâmetro entre 30 à 35 cm.	MADRI	UN	210,000	0,0000	1.541,6700	323.750,70	Venceu
14	4-034-81304	Eucalipto tratado. Tamanho aproximado:10 metros. Diâmetro entre 30 à 35 cm.	MADRI	UN	70,000	0,0000	1.541,6700	107.916,90	Venceu
20	4-034-81476	Madeira. Tamanho aproximado:6 cm x 12 cm x 5,0 metros - Tipo:Perobinha	IZAMAR	UN	105,000	0,0000	142,4300	14.955,15	Venceu
26	4-034-81307	Pontaleta de madeira. Tipos: louro, cedrinho ou pequiã. Medidas aproximadas: 6 cm x 5 cm	IZAMAR	MT	165,000	0,0000	17,0000	2.805,00	Venceu
27	4-034-68843	Ripão. Tamanho aproximado: 2,5 cm x 5 cm.	MA	ML	350,000	0,0000	4,5000	1.575,00	Venceu
29	4-034-81313	Tábuas de cedrim (cedrinho). Tamanho aproximado: 30 cm de largura x 3 metros de comprimento.	IZAMAR	UN	145,000	0,0000	117,0000	16.965,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					1.110,000			474.954,50	

Nr. do Processo: 93/2022 Licitação: 50/2022 - PE Data da Homologação: 13/07/2022
Fornecedor: 16688 - CONSTRU BELO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

3	4-034-81467	Caibro. Medidas aproximadas: 5 cm x 5 cm x 2 m.Tipo: Madeira Parajú	JK	UN	110,000	0,0000	39,0000	4.290,00	Venceu
4	4-034-81303	Chapa (Placa) de madeira MDF com revestimento dupla face na cor branco. Dimensões aproximadas: 2,75 m x 1,83 m x 15 mm.	EXPLANE	UN	80,000	0,0000	267,0000	21.360,00	Venceu
7	4-034-82033	Chapa de fibra de madeira(tipo eucatex ou similar).Dimensões mínimas:2,75 m x 1,84 m x 3 mm	TECNO 2000	UN	40,000	0,0000	103,0000	4.120,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					230,000			29.770,00	

MUNICIPIO DE FORMIGA

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 93/2022			Licitação: 50/2022 - PE		Data da Homologação: 13/07/2022				
Fornecedor: 16990 - MICHELLE CAROLINE SILVA LTDA									
19	4-034-81308	Madeira para construção. Tipo: Eucalipto. Formato: Prancha. Dimensões aproximadas: 6 cm x 20 cm x 4 m	EUCALIPTO	UN	520,000	0,0000	110,0000	57.200,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					520,000			57.200,00	

Formiga, 19 de Julho de 2022.